
 

 

ORGANISATIONENS ÄNDAMÅL 

Stiftelsens främsta mål är att ge barnen och familjerna de verktyg som behövs för att ge dem en chans 

till en framtid bortom fattigdom och utsatthet, där de slipper leva med våld, övergrepp och 

exploatering. Vi arbetar hårt för barnens rättighet till utbildning, näring, hälsovård och skydd. Vi tror 

att utbildning är nyckeln till att bryta den onda cirkeln av fattigdom och ge barnen möjligheter till en 

bättre framtid. Genom att ge dem tillgång till kvalitativ utbildning vill vi utrusta dem med kunskap och 

färdigheter som kan öppna dörrar till nya möjligheter. 

FRÄMJANDE AV ÄNDAMÅL 

Under årens lopp har Insamlingsstiftelsen Mitt Fadderbarns dedikation och ihärdighet varit av 

avgörande betydelse för att bistå och stödja familjer och barn i svåra situationer. Med en stark 

förankring i samhället har stiftelsen kontinuerligt strävat efter att förbättra livsvillkoren för de mest 

utsatta genom att säkerställa barnens och ungdomarnas rätt till utbildning, näring, hälsovård och 

skydd. Genom olika initiativ och projekt runt om i världen har de arbetat för att öka möjligheterna för 

dessa individer att lyfta sig ur fattigdom och utsatthet. 

RESULTAT OCH EFFEKT 

EN ANALYS AV RESULTATEN SOM HAR UPPNÅTTS 

Resultaten från de olika initiativen och projekten visar på betydande framsteg och en positiv påverkan 

på de över 1240 barn och ungdomar som har fått stöd, liksom på deras syskon och familjer. Det har 

resulterat i tillfredsställande skolprestationer och även en positiv påverkan på deras beteende och 

mental hälsa. 

Ökad tillgång till utbildning: 

Genom stöd med skolavgifter, skolmaterial och andra utbildningsrelaterade kostnader har många barn 

fått möjlighet att gå i skolan och fortsätta sin utbildning. Detta ökar deras chanser att bryta den onda 

cirkeln av fattigdom och skapa en bättre framtid för sig själva. 

Förbättrad hälsa och välbefinnande:  

Genom tillgång till näringsrik mat, medicinsk vård och andra grundläggande behov har barn och 

familjer fått förbättrad hälsa och välbefinnande. Detta är avgörande för deras fysiska och mentala 

välbefinnande och deras förmåga att delta aktivt i utbildning och samhällsliv. Ökad trygghet och 

stabilitet:  

Fadderhjälpen till barnen bidrog till att förhindra dem från att behöva arbeta i unga år och skyddade 

dem från att falla offer för kriminella grupper, och tack de förbättringarna som har gjorts på 

barnhemmet Casa Hogar Belen har barnen fått en tryggare och säkrare miljö att växa upp i. 

Stärkta familjer:  

Genom olika insatser för att stödja familjer med medicinska behov, ekonomiskt stöd och andra resurser 

har familjerna fått ökad förmåga att ta hand om sig själva och sina barn 

 



 

 

Förbättrade samhällen:  

Genom att stödja barn och familjer på individuell nivå har dessa initiativ också en positiv inverkan på 

samhällsnivå. Utbildade och välmående barn och familjer bidrar till att skapa mer hållbara och 

resursstarka samhällen över tid. 

INSATSER OCH EFFEKTER AV VÅRT ARBETE UNDER 2024 

Effekterna av fadder- och biståndshjälpen sträcker sig långt bortom det omedelbara och är av stor 

betydelse. I vår sammanfattande verksamhetsberättelse kan läsas om effekterna av hjälpen, hur många 

barn och ungdomar det har påverkat och på vilket sätt.  

MATSALEN BETANIA i Huancayo, Peru 

Tack vare det trofasta stödet från våra givare kunde vi hjälpa 65 barn under året. 44 barn åt 

regelbunden lunch i matsalen, medan 21 fick anpassat stöd i sina hem. Maten har varit vår främsta 

prioritet – den påverkar både hälsa, skolgång och framtidstro. Utöver detta fick flera barn även kläder, 

skor, skolmaterial och i vissa fall särskilt värdefulla gåvor som sängar, glasögon eller 

födelsedagspresenter. En tonåring som studerar till frisör fick en egen hårklippningsmaskin, en annan 

familj fick en våningssäng med madrasser och hjälp att betala en sjukhusskuld samt regelbundna 

matpaket. Även föräldrar har fått hjälp, bland annat i form av glasögon och andra nödvändiga behov. 

Under året har vi haft bibelskola varje lördag, träffar med mammorna varje fredag samt firat matsalens 

50-årsjubileum tillsammans med Cristina Axell från Mitt Fadderbarn. I december höll vi en glädjefylld 

julfest där varje barn fick en varm träningsoverall i julklapp. 

BARNHEMMET CASA HOGAR BELEN Tijuana, Mexiko 

Under 2024 fick 21 barn och ungdomar på Casa Hogar Belén fadderhjälp. För varje barn har 

barnhemmet inneburit trygghet, näringsrik mat, skolgång, vård och en kärleksfull gemenskap. Av dem 

gick 9 i grundskolan, 7 i högstadiet och 5 i gymnasiet – något som tidigare varit långt ifrån självklart 

för många. En viktig nyhet var att barnhemmet öppnades även för dagverksamhet. 11 barn till 

ensamstående föräldrar med låga inkomster togs emot under dagtid. Det gjorde det möjligt för 

föräldrarna att arbeta, samtidigt som barnen fick gå i skolan, äta sig mätta och få omsorg, vägledning 

och trygghet. Barnen deltog under året i fritidsaktiviteter, simundervisning, scoutträffar och 

sommarläger. En särskild höjdpunkt var resan till Rosarito-stranden – för många var det första gången 

de såg havet. Vi avslutade dagen med en stilla gudstjänst i solnedgången – en stund av tacksamhet och 

stilla bön. Utöver arbetet på hemmet har vi också kunnat hjälpa barnfamiljer i San Quintín, Tecate och 

Tijuana med kläder, skolmaterial och mat. 

MOSES MEMORIAL CHILDREN HOME i Alluru och STEN HOME i Gudivada, India. 

På MMCH bodde 22 barn, medan 18 kunde bo hemma tack vare fadderhjälp. Av dessa gick 8 i 

grundskolan, 22 i högstadiet och 10 studerade på universitet. På STEN Home fick 15 barn fadderhjälp.  

2 i grundskola, 11 i högstadiet och 2 i högre studier. Fadderhjälpen har gjort mer än att täcka 

grundläggande behov, den har väckt framtidstro. Brev och hälsningar från faddrar stärker barnens 

självkänsla och ger dem mod att drömma om yrken som sjuksköterska, snickare eller ingenjör. När 

översvämningar drabbade området i september 2024, förlorade över 230 familjer sina hem. Flera miste 

också sina liv. I denna svåra stund kunde vi, tack vare en gåva från ett företag i Göteborg, snabbt ge 

nödhjälp i form av varm mat, rent vatten och kläder.  

 



 

 

TIBETANSKA ELEVHEMMET TASHILING Sonada, Indien 

18 barn från Indien, Bhutan och Nepal fick fadderhjälp för att täcka skolavgifterna och uppehället på 

elevhemmet Tashiling i Sonada, samt en liten veckopeng. De fick också en gåva på 13 000kr för att 

kunna göra en utflykt med alla 44 barn som bor på elevhemmet Tashiling. Barnen besökte ett badland, 

fick gå på restaurang och besöka ett zoo.  

MISSION BYRÉN av Rose-Marie Byrén Tarija, Bolivia 

Under året fick 39 barn och ungdomar från 35 familjer direkt fadderstöd. Därtill fick 24 syskon och 

släktingar hjälp med skolmaterial, kläder, vård och mat. Extra gåvor från generösa givare gjorde det 

möjligt att stötta ytterligare 28 familjer. Hjälpen har i första hand gått till utbildningsstöd: skolmaterial, 

uniformer, skolavgifter, extra undervisning och yrkesutbildningar. Fyra ungdomar avslutade sina 

studier under året och fick arbete. Universitetselever fick stöd till bland annat böcker, avgifter och 

praktikplatser. Ett barn med särskilda behov fick plats på en specialförskola, och ytterligare en 

ungdom fick individanpassad utbildning i hantverk. Även socialt stöd har varit centralt. Flera barn fick 

kläder, hygienartiklar och psykologhjälp, samt tandvård och glasögon. Matpriserna steg kraftigt, vilket 

ledde till ökade behov – men julkorgar kunde delas ut till alla fadderfamiljer. Några fick hjälp med 

byggmaterial, möbler, dokument, transporter och mediciner. Tre familjer fick stöd i samband med 

begravningar.  

BARNCENTER MBAYUE Limpio, Paraguay  

118 barn fick på barncentret näringsrika måltider, läxhjälp, idrott, kost- och bibelundervisning. 

Dessutom har 40 barn och 5 ungdomar som inte kunnat delta på centret fått matpaket, skolmaterial och 

ekonomiskt stöd. Två ungdomar har fått hjälp till universitetsstudier och många familjer har fått stöd 

med mat, kläder och hygienartiklar. Under året har vi rustat upp lokalerna, anordnat hälsodagar, firat 

barn- och familjedagar samt haft besök från faddrar och volontärer. Tack vare faddrarnas extra stöd har 

barn fått kläder, skor, sängar, skolmaterial, en pojke fick en cykel och familjer fått hjälp med matpaket 

och hushållsartiklar. En flickas dröm om en 15-årsfest blev verklighet och en flicka med 

funktionsnedsättning fick värdefull terapi. 

THE DUANG PRATEEP FOUNDATION Bangkok, Thailand  

Under året har 56 barn och ungdomar fått fadderhjälp, från förskola till universitet. Fadderhjälpen 

öppnar viktiga dörrar till utbildning och möjligheter, vilket minskar familjernas ekonomiska börda och 

ger barnen hopp om en bättre framtid. Vi är stolta över att två ungdomar, Chanin (datateknik) och 

Arachaphon (samhällsvetenskap), tog sin kandidatexamen 2024 – ett tydligt bevis på att stödet gör 

skillnad och ger unga möjlighet att bygga sina liv och bidra till samhället. Utöver utbildning har vi 

hjälpt familjer med mediciner, vuxenblöjor och andra vardagsbehov. Genom regelbundna hembesök 

följer vi upp situationen och stärker banden mellan sponsorer och familjer. 

BARNCENTER GUNNAR AXELL Porto Xavier, Brasilien 

Under 2024 fick 68 barn fadderhjälp från faddrar. Av dem gick 26 barn i grundskolan, 5 på förskolan 

och 33 i gymnasiet. På barncentret fick barnen två måltider om dagen, läxhjälp, deltog i sy-skolan, 

undervisning i etik och moral samt bibellektioner. 5 småbarn fick hjälp med grundläggande behov 

såsom mjölk, matvaror, blöjor, kläder och annat nödvändigt. Utöver den regelbundna hjälpen fick 

många barn och familjer fantastiska gåvor från sina faddrar, vilket spridde glädje och underlättade 

deras vardag. Bland de extraordinära gåvorna fanns cyklar, köksredskap, extra skolmaterial, kläder, 

skor, byggmaterial, madrasser, sängkläder och leksaker. En flicka fick till och med en hårtork, något 



 

 

hon önskat för att kunna förverkliga sin dröm att arbeta som frisörassistent. Till julen fick familjerna 

en korg med julmatvaror.  

TUS AMIGOS Salta, Argentina 

Under 2024 fick 316 barn och 88 ungdomar stöd som förbättrade deras utbildningsmöjligheter, 

samtidigt som 89 utsatta familjer fick hjälp med mat, mediciner och grundläggande behov. 

Utbildningsstödet inkluderade bland annat skolmaterial, uniformer och månatliga bidrag, vilket 

möjliggjorde studier inom flera yrkesområden. Socialhjälpen bestod av matutdelningar, stöd till 

familjer i fattigdom, hjälp med bostadsbygge och mediciner samt aktiviteter för barn och äldre.  

WEENHAYEKS-SKOLA I CAPIRENDITA, Villa Montes, Bolivia  

År 2024 har varit ett utmanande men hoppfullt år för internatet i Capirendita, där 35 ungdomar från 

den marginaliserade ursprungsbefolkningen Weenhayek bor och studerar på gymnasienivå. 

Ungdomarna kommer från mycket fattiga familjer och behöver stort stöd för att kunna fortsätta sin 

utbildning. Tack vare gåvor från faddrar och givare kunde internatet få 41 449 bolivianos (ca 60 000 

kr) till grundläggande behov, bland annat madrasser och sängkläder så att alla ungdomar har en egen 

sovplats. Besök på plats visade på ungdomarnas starka vilja att skapa en bättre framtid trots svåra 

förhållanden. Fadderstödet är avgörande för att fler ska kunna fullfölja sina studier och bryta 

fattigdomens cirkel. Arbetet fortsätter med förhoppning om fler faddrar som kan göra skillnad och ge 

hopp åt ungdomarna. 

MISION HOGAR INFANTIL Salta, Argentina 

Under 2024 har 140 barn och ungdomar fått mat och studiestöd, och 40 familjer stöd med livsmedel 

och andra viktiga behov. Programmet har erbjudit skolstöd och läxhjälp till 30 barn, psykologiskt stöd 

för barn med svårigheter, samt trygghet och gemenskap genom söndagsaktiviteter för 105 barn. Fem 

ungdomar har fått ekonomiskt stöd för vidare studier. Grundläggande hjälp som skor, madrasser och 

modersmjölksersättning till behövande har också getts.  

FAMILJE GREEN MISSION Trinidad, Bolivia 

Under 2024 har fortsatt vårt arbete bland barn och ungdomar i Maná och Trinidad, trots utmaningar 

och begränsade resurser. Vi startade en barnverksamhet i en enkel lokal som vi vill utveckla genom att 

köpa egen tomt och bygga en trygg mötesplats. Vi har också börjat bygga relationer i en utsatt ort och 

planerar sociala insatser för de yngsta barnen och deras mödrar. 

FRAMTIDA UTVECKLING 

Målet för år 2025 är att fortsätta vårt arbete med att öka antalet faddrar och samarbetande 

organisationer i Sverige. Genom fler engagerade faddrar kan vi ge fler barn i utsatta situationer 

trygghet, omsorg och möjlighet till utbildning. Vårt syfte är att bryta den onda cirkeln av fattigdom, 

hunger och utsatthet, och istället skapa vägar för barnen att växa upp starka, självständiga och 

hoppfulla inför framtiden. 

Varje nytt bidrag, stort som smått, gör skillnad och hjälper oss att ge barnen en chans till ett bättre liv. 

 


